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Резултати од алатката за само-оценка на општините за 
општинското финансирање 

Општина Берово 

 25-ти мај, 2022 – 10 учесници
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1 Просечен капацитет на сите општини се однесува на просечната оценка во категоријата добиена од сите 23 општини со кои што 
проектот работи во втората година: Виница, Зрновци, Радовиш, Ново Село, Прилеп, Охрид, Берово, Босилово, Демир Капија, Кочани, 
Дебрца, Ресен, Битола, Арачиново, Липково, Теарце, Новаци, Делчево, Македонски Брод, Ранковце, Јегуновце, Брвеница и Крива 
Паланка. 

Легенда на резултати 
1 Основно ниво на капацитет 
2 Умерено ниво на капацитет 
3 Високо ниво на капацитет 

Алатката за само-оценка на општините за општинско финансирање е изработена за потребите на Проектот на 
УСАИД за Зајакнување на капацитетите за искористување на ресурсите и има за цел да им помогне на партнер 
општините самостојно да ги оценат своите капацитети во долунаведените области, да идентификуваат 
можности за подобрување и каква техничката помош е потребна за подобрување во извршување на овие важни 
функции. Процесот на самооценување ќе биде повторен по завршување на техничката помош во времетраење 
од 18 месеци од страна Проектот на УСАИД за Зајакнување на капацитетите за искористување на ресурсите. 
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ПРОСЕК НА ЦЕЛОКУПНИОТ КАПАЦИТЕТ НА ОПШТИНА            
БЕРОВО 

 
2.27 

Просек на целокупниот капацитет на сите 23 општини со кои што 
проектот работи во втората година: Виница, Зрновци, Радовиш, 

Ново Село, Прилеп, Охрид, Берово, Босилово, Демир Капија, 
Кочани, Дебрца, Ресен, Битола, Арачиново, Липково, Теарце, 

Новаци, Делчево, Македонски Брод, Ранковце, Јегуновце, 
Брвеница и Крива Паланка. 
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